
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 – 12.00    (04/01/Do) PI2-4640.DOC

Popis

RENOFORM 6113 M je chladicí mazací látka
s obsahem ropného oleje, nemísitelná s vodou.

RENOFORM 6113 M se používá pro beztřískové
tváření ocelí a neželezných kovů.

RENOFORM 6113 M se používá při lisování a hlubo-
kém tažení především hliníkových slitin.

Použití

RENOFORM 6113 M se používá nezředěný. Naná-
šení na tvářené díly lze provádět válečkem, kapací
maznicí nebo nástřikem.

RENOFORM 6113 M je odstranitelný běžnými vod-
nými čisticími prostředky nebo rozpouštědly.
Doporučujeme použít vodné alkalické průmyslové
čisticí prostředky RENOCLEAN.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - světle hnědá kapalina -
Hustota při 15 °C kg/m3 865 DIN 51 757

Viskozita při 40 °C mm2/s 16,5 DIN 51 562
Bod vzplanutí °C 198 DIN ISO 2592
Zkouška koroze na proužku mědi stupeň koroze 1-100A3 DIN 51 759
Bod tuhnutí °C - 24 DIN ISO 3016

RENOFORM  6113  M PI 2-4640


